
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования 

Ухтинский государственный технический  университет 
(УГТУ) 

 
ПРИКАЗ 

 
 

14.01.2010                                              Ухта                     №  09 
 
В дополнение к приказу от 09.12.2009 № 1247 
 
 В соответствии с п. 15 плана научных мероприятий по Ухтинскому 
государственному техническому университету на 2010 год о проведении 
межрегионального семинара «Рассохинские чтения» с 04 по 05 февраля 2010 
года, 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 

Внести дополнения к приказу от 09.12.2009 № 1247 и включить в 
состав организационного комитета сопредседателем Тер-Саркисова Р. М., 
заведующего кафедрой РЭНГМиПГ, д-ра техн. наук. 

 
 
Ректор, 
профессор      подпись  Н. Д. Цхадая 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
М. Н. Пикова         соответствует 
74-4-60          оригиналу 
            
    



Проректор по научной работе      И. Н. Андронов 
 
 
Помощник ректора       И. А. Зудов 
 
 
И. о. начальника УД        Т. И. Филипсонс 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: бумажный – ректорат, электронный – деканаты 


